
z

WÓJT GMINY ŁĘCZYCE
ul.Długa 49 

84-21B ŁĘCZYCĘ
Zarządzenie Nr 0050.41.2018 

Wójta Gminy Łęczyce 
z dnia 14 maja 2018r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Łęczyce na 2018r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 poz. 2077) oraz na podstawie uchwały Nr XXLVI/105/2017 Rady Gminy 
Łęczyce z dnia 18 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyce na 2018r.,

Wójt Gminy Łęczyce zarządza, co następuje:

§1.
Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę
Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę:
- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
Plan dochodów po zmianach wynosi:
w tym:

- dochody bieżqce 56.063.654,32 zł
-dochody majqtkowe 5.801.432,00zł

Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę :
Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę:
- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
Plan wydatków po zmianach wynosi:
w tym:

- wydatki bieżqce 51.757.328,32 zł
- wydatki majqtkowe 10.790 428,00 zł

104.310,00 zł 
173.260,00 zł

61.865.086,32 zł

64.638,00 zł 
133.588,00 zł

62.547.756,32 zł

§2.
Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie:

1. Plan dochodów po zmianach wynosi 18.198.006,32 zł
2. Plan wydatków po zmianach wynosi 18.064.661,32 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§3.



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 0050.41.2018 z dnia 14 maja 2018 r.

DOCHODY:

1. Na podstawie pisma Wojewody Pomorskiego FB-1.3111.57.2018. EP urealniono plan 
dochodów - do otrzymanej dotacji na realizację zdań w zakresie wychowania przedszkolnego 
w 2018 r.:
- 80103 zmniejszono plan o 28.900 z. Plan dotacji po zmianie wynosi 41.100 zł,
- 80104 zwiększono plan o 140.380 zł. Plan dotacji po zmianie wynosi 378.120 zł,
- 80106 zwiększono plan o 32.880 zł. Plan dotacji po zmianie wynosi 32.880 zł,
- 80149 zmniejszono plan o 75.410 zł. Plan dotacji po zmianie wynosi 0,00 zł.

WYDATKI:

Po analizie budżetu dokonano zmiany w planie wydatków w niżej podanych rozdziałach:

1. Przesunięto środki finansowe z planu finansowego UG z rozdziału: - 80195 (zakup materiałów i 
wyposażenia) kwotę 800 zł do planu finansowego Szkół w rozdziałach: 80101 kwotę 310 zł w 
tym : plan zakup usług kwotę 160 zł oraz podróże służbowe kwotę 150 zł, oraz rozdziału 
80110 kwotę 490 zł w tym: zakup środków żywności kwotę 180 zł, zakup usług pozostałych 
kwotę 160 zł oraz podróże krajowe kwotę 150 zł,

2. Przesunięto środki finansowe z planu finansowego UG z rozdziału: - 85412 (zakup usług 
pozostałych do planu finansowego szkół rozdział 85412 (zakup usług pozostałych) kwotę 
9.400 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wycieczek dla uczniów klasy VI i klasy III 
Gimnazjum.

3. W rozdziale 80101 w planie finansowym UG zwiększono plan - wynagrodzenia osobowe o 
kwotę 68.950 zł.

4. Przesunięto środki finansowe w rozdziale 80195 w kwocie 500 zł z planu nagrody Wójta do 
planu zakup materiałów i wyposażenia,

5. W rozdziale 70005 przesunięto środki w kwocie 8.000 zł z planu zakup usług pozostałych do 
planu zakup energii,

6. W rozdziale 75023 przesunięto środki finansów pomiędzy paragrafami wydatków bieżqcych na 
kwotę 35.438 zł,

7. W rozdziale 92695 przeniesiono kwotę 2.000 zł z planu zakup materiałów i wyposażenia do 
planu zakup usług pozostałych.

8. Na wniosek Kierownika OPS Łęczyce dokonano zmiany w planie wydatków oraz wydatków 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie na kwotę 8.500 zł w rozdziałach:
- 85501 przeniesiono kwotę 2.400 zł z planu zakup usług pozostałych do planu umowy zlecenia 
(zlecone),
- 85502 przeniesiono kwotę 2.400 zł z planu zakup usług pozostałych do planu umowy zlecenia 
(zlecone
- 85219 przeniesiono między paragrafami wydatków bieżących kwotę 3.700 zł

Powyższych zmian dokonano w załącznikach Nr 1 - Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

W/0 J 
GMINY! ŁĘ CE

Piotr 'odt



Zmiana uchwały budżetowej na rok 2018 - DOCHODY
WÓJT GMINY ŁĘCZYCE

ul.Długa49 DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia

Wójta Gminy Łęczyce

Nr 0050.41.2018 z dnia 14.05.2018
Strona: 1 z 1---------------- rjr

KLASYFIKACJA
-H-l n f.tl JZYLb-------------------------------------------

WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
( - 1

ZWIĘKSZENIA 
( + 'i

PLAN PO

Plan przed zmianą: 61 796 136,32

Plan po zmianie: 104 310,00 vn 260,00 61 865 086,32
z tego:

Dochody bieżące 55 994 704,32 104310,00 173 260,00 56 063 654,32
Dochody majątkowe 5 801 432,00 0,00 0,00 5 801 432,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 930 614,00 104 310,00 173 260,00 1 999 564,00
Dochody bieżące 643 179,00 104310,00 173 260,00 712 129,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE PRZY SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH

70 000,00 28 900,00 0,00 41 100,00

Dochody bieżące 70 000,00 28 900,00 0,00 41 100,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin
70 000,00 28 900,00 0,00 41 100,00

80104 PRZEDSZKOLA 448 858,00 0,00 140 380,00 589 238,00
Dochody bieżące 448 858,00 0,00 140 380,00 589 238,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin

237 740,00 0,00 140 380,00 378 120,00

80106 INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 10 814,00 0,00 32 880,00 43 694,00
Dochody bieżące 10 814,00 0,00 32 880,00 43 694,00

^30 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin

0,00 0,00 32 880,00 32 880,00

80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI 1 
METOD PR DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO.

75 410,00 75 410,00 0,00 0,00

Dochody bieżące 75 410,00 75 410,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin

75 410,00 75 410,00 0,00 0,00

________________
RAZEM: 61 796 136,32 104310,00 173 260,00 61 865 08632

Koniec wydruku

©GRA VIS BUDZET-SQL



Załącznik Nr 2 do zarządzenia

Wójta Gminy Łęczyce

Nr 0050.41.2018 z dnia 14.05.2018

Zmiana uchwały budżetowej Gminy Łęczyce na 2018 r.

WÓJT GMINY ŁĘCZY$ydatki
ul-Długa 49 Strona: 1 z2

DZ-ROZDZ WYŚZCŹEÓÓLNIENIE PLAN PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA 
( + )

PLAN PO
ZMIANIE

Plan przed zmianą:

Plan po zmianie:
62 478 806,32

64 638,00 133 588,00 62 547 756,32
z tego:
Wydatki Bieżące 51 688 378,32 64 638,00 133 588,00 51 757 328,32
Wydatki Majątkowe 10 790 428,00 0,00 0,00 10 790 428,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 357 001,00 8 000,00 8 000,00 357 001,00
Wydatki Bieżące 237 001,00 8 000,00 8 000,00 237 001,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 342 001,00 8 000,00 8 000,00 342 001,00
Wydatki Bieżące 222 001,00 8 000,00 8 000,00 222 001,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 222 001,00 8 000,00 8 000,00 222 001,00
. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 222 001,00 8 000,00 8 000,00 222 001,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 283 266,00 35 438,00 35 438,00 6 283 266,00
Wydatki Bieżące 4 278 266,00 35 438,00 35 438,00 4 278 266,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 5 796 366,00 35 438,00 35 438,00 5 796 366,00
Wydatki Bieżące 3 791 366,00 35 438,00 35 438,00 3 791 366,00

• z tego:
. Wydatki jednostek budżetowych 3 778 816,00 35 438,00 35 438,00 3 778 816,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 121 894,00 12 438,00 12 438,00 3 121 894,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 656 922,00 23 000,00 23 000,00 656 922,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 938 828,00 1 300,00 70 250,00 21 007 778,00
Wydatki Bieżące 19 017 954,00 1 300,00 70 250,00 19 086 904,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 12 653 649,00 0,00 69 260,00 12 722 909,00
Wydatki Bieżące 10 750 684,00 0,00 69 260,00 10 819 944,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 10 221 600,00 0,00 69 260,00 10 290 860,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 054 236,00 0,00 68 950,00 9 123 186,00

: Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 167 364,00 0,00 310,00 1 167 674,00

80110 GIMNAZJA 3 169 030,00 0,00 490,00 3 169 520,00
Wydatki Bieżące 3 151 121,00 0,00 490,00 3 151 611,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 3 006 229,00 0,00 490,00 3 006 719,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 372 114,00 0,00 490,00 372 604,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 258 586,00 1 300,00 500,00 257 786,00
Wydatki Bieżące 258 586,00 1 300,00 500,00 257 786,00

€ z tego:
- Wydatki jednostek budżetowych 253 586,00 800,00 500,00 253 286,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 210 097,00 800,00 500,00 209 797,00
- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00 500,00 0,00 4 500,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 553 874,00 3 700,00 3 700,00 2 553 874,00

Wydatki Bieżące 2 553 874,00 3 700,00 3 700,00 2 553 874,00

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 922 599,00 3 700,00 3 700,00 922 599,00
Wydatki Bieżące 922 599,00 3 700,00 3 700,00 922 599,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 916 399,00 3 700,00 3 700,00 916 399,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 826 441,00 0,00 3 000,00 829 441,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 89 958,00 3 700,00 700,00 86 958,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 949 606,00 9 400,00 9 400,00 949 606,00

Wydatki Bieżące 949 606,00 9 400,00 9 400,00 949 606,00

85412 KOLONIE I OBOZY ORAZ INNE FORMY WYPOCZYNKU 
DZIECI I MŁODZIEŻY SZKOLNEJ, A TAKŻE SZKOLENIA 
MŁODZIEŻY

15 000,00 9 400,00 9 400,00 15 000,00

Wydatki Bieżące 15 000,00 9 400,00 9 400,00 15 000,00
z tego:

. Wydatki jednostek budżetowych 15 000,00 9 400,00 9 400,00 15 000,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00 9 400,00 9 400,00 15 000,00

855 RODZINA 17 895 243,00 4 800,00 4 800,00 17 895 243,00

Wydatki Bieżące 17 895 243,00 4 800,00 4 800,00 17 895 243,00

85501 ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE 10 400 000,00 2 400,00 2 400,00 10 400 000,00

■■■■■■■BB
©GRA VIS BUDZET-SQL



Zmiana uchwały budżetowej Gminy Łęczyce na 2018 r. Załącznik Nr 2 do zarządzenia 

Wójta Gminy Łęczyce

WYDATKI Nr 0050-41.2018 z dnia 14.05.2018

Strona: 2 z 2

DZ-ROZDZ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(“)

ZWIĘKSZENIA 
( + )

PLAN PO
ZMIANIE

Wydatki Bieżące 10 400 000,00 2 400,00 2 400,00 10 400 000,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 182 488,00 2 400,00 2 400,00 182 488,00
. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 140 885,00 0,00 2 400,00 143 285,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 41 603,00 2 400,00 0,00 39 203,00
85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIDCZENIA Z FUNDUSZU

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO

7 277 956,00 2 400,00 2 400,00 7 277 956,00

Wydatki Bieżące 7 277 956,00 2 400,00 2 400,00 7 277 956,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 756 555,00 2 400,00 2 400,00 756 555,00
. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 708 868,00 0,00 2 400,00 711 268,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 47 687,00 2 400,00 0,00 45 287,00
926 KULTURA FIZYCZNA 444 934,00 2 000,00 2 000,00 444 934,00

Wydatki Bieżące 178 098,00 2 000,00 2 000,00 178 098,00
92695 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 7 000,00 2 000,00 2 000,00 7 000,00

Wydatki Bieżące 7 000,00 2 000,00 2 000,00 7 000,00
• z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 7 000,00 2 000,00 2 000,00 7 000,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000,00 2 000,00 2 000,00 7 000,00

Plan po zmianie: 62 478 806,32 64 638,00 133 588,00 62 547 75632
___ _________
Koniec wydruku

©GRA VIS BUDZET-SQL



Dochody zadań z^a,kresu administracji rządowej nieconych gminie
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia ŃMO5£<412Q18 Wójta Gminy Łęczyce z dnia 14 maja 2018

Dział Rozdział Paragraf
~ ----------------------------------------------------------------------------

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 227 820,32 0,00 227 820,32

01095 Pozostała działalność 227 820,32 0,00 227 820,32

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

227 820,32 0,00 227 820,32

750 Administracja publiczna 85 800,00 0,00 85 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 85 800,00 0,00 85 800,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 800,00 0,00 1 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

84 000,00 0,00 84 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa 2 240,00 0,00 2 240,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 240,00 0,00 2 240,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 240,00 0,00 2 240,00

852 Pomoc społeczna
L JL

94 470,00 0,00 94 470,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

54 000,00 0,00 54 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 000,00 0,00 54 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 875,00 0,00 2 875,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 875,00 0,00 2 875,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 37 595,00 0,00 37 595,00

0830 Wpływy z usług 2 295,00 0,00 2 295,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 300,00 0,00 35 300,00

855 Rodzina 17 787 676,00 0,00 17 787 676,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 400 000,00 0,00 10 400 000,00



2060

Dotacje celowe otrzymane z bu<Ł_.u państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

------------------------------------------

10 400 000,00 0,00 10 400 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

7 387 498,00 0,00 7 387 498,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 71 450,00 0,00 71 450,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 800,00 0,00 12 800,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z fundusu
alimentacyjnego

45 000,00 0,00 45 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 258 248,00 0,00 7 258 248,00

85503 Karta Dużej Rodziny 178,00 0,00 178,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

178,00 0,00 178,00

Razem: 18 198 006,32 0,00 18 198 006,32



Wydatki zadań z zakresu administracji rządowej\ieconych gminie
Str. 2

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 227 820,32 0,00 227 820,32

01095 Pozostała działalność 227 820,32 0,00 227 820,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 0,00 1 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205,20 0,00 205,20

4120 Składki na Fundusz Pracy 29,40 0,00 29,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 032,47 0,00 1 032,47

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 223 353,25 0,00 223 353,25

750 Administracja publiczna 84 000,00 0,00 84 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 84 000,00 0,00 84 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 264,00 0,00 70 264,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 015,00 0,00 12 015,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 721,00 0,00 1 721,00

7^1 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 2 240,00 0,00 2 240 00prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 240,00 0,00 2 240,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320,00 0,00 320,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 46,00 0,00 46,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 874,00 0,00 1 874,00

852 i n Pomoc społeczna 92 175,00 0,00 92 175,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 54 000,00 0,00 54 000,00
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 54 000,00 0,00 54 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 875,00 0,00 2 875,00

3110 Świadczenia społeczne 2 819,00 0,00 2 819,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43,00 0,00 43,00

4300 Zakup usług pozostałych 13,00 0,00 13,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 300,00 0,00 35 300,00



4300 Zakup usług pozostałych ’ 35 300,00 0,00 35 300,00

855 Rodzina 17 658 426,00 0,00 17 658 426,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 400 000,00 0,00 10 400 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 060,00 0,00 1 060,00

3110 Świadczenia społeczne 10 216 452,00 0,00 10 216 452,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 288,00 0,00 114 288,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 0,00 6 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 543,00 0,00 16 543,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 354,00 0,00 2 354,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 2 400,00 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 954,00 0,00 8 954,00

4260 Zakup energii 1 608,00 0,00 1 608,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 0,00 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 807,00 - 2 400,00 7 407,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 0,00 700,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

14 545,00 0,00 14 545,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 949,00 0,00 3 949,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 700,00 0,00 1 700,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

7 258 248,00 0,00 7 258 248,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 580,00 0,00 1 580,00

3110 Świadczenia społeczne 6 519 821,00 0,00 6 519 821,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 335,00 0,00 148 335,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 081,00 0,00 10 081,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 533 408,00 0,00 533 408,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 583,00 0,00 3 583,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 2 400,00 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 754,00 0,00 8 754,00

4260 Zakup energii 1 750,00 0,00 1 750,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 540,00 0,00 540,00



4300 Zakup usług pozostałych 10 380,00 - 2 400,00 7 980,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 0,00 600,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

11 470,00 0,00 11 470,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 446,00 0,00 4 446,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 100,00 0,00 2 100,00

85503 Karta Dużej Rodziny 178,00 0,00 178,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178,00 0,00 178,00

Razem: 18 064 661,32 0,00 18 064 661,32

GMIN


